

## **STIMA PRESUNTA DEL SERVIZIO**

**OGGETTO:** SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE COMUNALI E SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO AL SERVIZIO DI REPERIBILITÀ ANNO 2022-2023

**COMMITTENTE:** COMUNE DI SEREGNO

Data, 09/02/2022

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
<b>RIPORTO</b>									
<b>LAVORI A MISURA</b>									
1 2M.00.010.0 010.a 23/02/2021	reperibilità feriale oltre orario di lavoro 2 OPERAI 8 ORE PER 250 GIORNI (LAVORATIVO DIURNO)	2,00	8,00	250,000		4'000,00			
	SOMMANO ora					4'000,00	0,25	1'000,00	
2 2M.00.010.0 010.b 23/02/2021	reperibilità feriale/notturna e prefestiva/diurna oltre orario di lavoro 2 OPERAI 8 ORE PER 250 GIORNI (LAVORATIVO NOTTURNO)	2,00	8,00	250,000		4'000,00			
	2 OPERAI 16 ORE PER 52 GIORNI (PREFESTIVO DIURNO)	2,00	16,00	52,000		1'664,00			
	SOMMANO ora					5'664,00	0,31	1'755,84	
3 2M.00.010.0 010.c 23/02/2021	reperibilità prefestiva/notturna e festiva/diurna oltre orario di lavoro 2 OPERAI 8 ORE PER 52 GIORNI (PREFESTIVO NOTTURNO)	2,00	8,00	52,000		832,00			
	2 OPERAI 16 ORE 63 GIORNI (FESTIVO DIURNO)	2,00	16,00	63,000		2'016,00			
	SOMMANO ora					2'848,00	0,37	1'053,76	
4 2M.00.010.0 010.d 23/02/2021	reperibilità festiva/notturna oltre orario di lavoro 2 OPERAI 8 ORE 63 GIORNI (FESTIVO NOTTURNO)	2,00	8,00	63,000		1'008,00			
	SOMMANO ora					1'008,00	0,39	393,12	
5 MA.00.005.0 015 22/02/2021	Operaio comune edile 1° livello					1'500,00			
	SOMMANO ora					1'500,00	31,43	47'145,00	
6 MA.00.005.0 010 22/02/2021	Operaio qualificato edile 2° livello					800,00			
	SOMMANO ora					800,00	34,83	27'864,00	
7 NC.10.050.0 010.a 22/02/2021	Nolo automezzo compreso autista, carburante e lubrificanti, anche ribaltabile: - portata utile 1,5 t					750,00			
	SOMMANO ora					750,00	51,80	38'850,00	
8 NC.10.050.0 020.a 22/02/2021	Nolo automezzo con gru, compreso autista, carburante e lubrificante: - portata utile 3,0 t					80,00			
	SOMMANO ora					80,00	54,60	4'368,00	
9 NC.10.150.0 010.a 22/02/2021	Nolo di escavatore munito di qualsiasi equipaggiamento di lavoro, compreso carburante e lubrificante: - fino a 70 HP - con operatore					50,00			
	SOMMANO ora					50,00	59,27	2'963,50	
10 NC.10.150.0 020.a 22/02/2021	Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante: - compreso operatore					50,00			
	SOMMANO ora					50,00	57,61	2'880,50	
<b>A RIPORTARE</b>									
									128'273,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
<b>RIPORTO</b>								128'273,72
11 NC.10.200.0 040.a 22/02/2021	Nolo autogrù telescopica, compreso l'addetto alla manovra, carburante e lubrificante (durata minima del nolo 4 ore): - portata 15 t, braccio telescopico 16 m					30,00		
	SOMMANO ora					30,00	88,87	2'666,10
12 NC.10.250.0 020.a 22/02/2021	Nolo di betoniera ad azionamento elettrico, compreso operatore, consumo di f.e.m.: - capacità 250 l					20,00		
	SOMMANO ora					20,00	31,70	634,00
13 NC.10.300.0 160 22/02/2021	Noleggio di piastra vibrante dotata di timone pieghevole ed ammortizzato, dimensioni piastra cm 40x50, forza centrifuga 11-18 kN, con operatore, compreso consumo di f.e.m. o carburante					150,00		
	SOMMANO ora					150,00	37,68	5'652,00
14 NC.10.300.0 010.a 22/02/2021	Nolo di martello demolitore: - pesante, ad aria compressa, con operatore, escluso compressore (compreso carburante se a scoppio)					50,00		
	SOMMANO ora					50,00	37,29	1'864,50
15 NC.10.250.0 070.a 22/02/2021	Nolo gruppo elettrogeno silenziato, dato funzionante, compreso consumo combustibile ed assistenza al funzionamento: - 10 KVa					300,00		
	SOMMANO ora					300,00	8,17	2'451,00
16 NC.40.040.0 010.a 22/02/2021	Nolo di motosega con operatore della potenza di: - 6÷8 hp (lama 40÷60 cm)					50,00		
	SOMMANO ora					50,00	28,33	1'416,50
17 MC.01.010.0 020 22/02/2021	Ghiaietto 16/28 mm					100,00		
	SOMMANO m³					100,00	21,84	2'184,00
18 MC.01.210.0 010.a 22/02/2021	Cemento conforme alla norma UNI EN 197-1 e rispondente ai Criteri Ambientali Minimi di cui al Decreto 11 gennaio 2017 del Ministero dell'Ambiente e della tutela del Territorio e del Mare, fornito sfuso in silos: - tipo normale 32.5 N					100,00		
	SOMMANO 100 kg					100,00	14,27	1'427,00
19 MC.01.250.0 010.a 22/02/2021	Legante idraulico speciale per massetti ad asciugamento rapido, ritiro controllato e alta resistenza, confezionato in sacchi, con tempo di asciugamento: - 24 ore -solo interni - (dosaggio 400 kg/m³)					50,00		
	SOMMANO 100 kg					50,00	58,56	2'928,00
20 MC.01.300.0	Premiscelati in sacchi per malta pronta ad asciugamento rapido antiritiro a base di leganti idraulici speciali, per massetti atti a							
<b>A RIPORTARE</b>								149'496,82

